https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 26 DE JULHO DE 2022

Quarta-feira, 27 de

julho 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#136/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 2022-T27DX

Pregão nº 053/2022

A FUNDAÇÃO DE INOVAÇÃO EM SAÚDE CAPIXABA – INOVA
CAPIXABA, torna público, de acordo com o decreto Estadual n° 1.790-
R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração da Ata de Registro de
Preços decorrente do Pregão nº 053/2021.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Fundação Estadual de Inovação em Saúde
iNOVA Capixaba.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – CAFÉ.

ATA nº 032/2022

EMPRESA: THAI CAFÉ EIRELI

LOTE ITEM QTD VALOR UNITÁRIO

ÚNICO 1 7.800
R$ 14,67 (quatorze reais e sessenta e sete
centavos)

Vila Velha/ES, 26 de julho de 2022.

Jorge Teixeira E Silva Neto

Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras
Fundação iNova Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 2022-BKR87
Pregão nº 054/2022

A FUNDAÇÃO DE INOVAÇÃO EM SAÚDE CAPIXABA – INOVA
CAPIXABA, torna público, de acordo com o decreto Estadual n° 1.790-
R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração da Ata de Registro de
Preços decorrente do Pregão nº 054/2021.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Fundação Estadual de Inovação em Saúde
iNOVA Capixaba.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – MARGARINA.

ATA nº 033/2022

EMPRESA: A PETERLI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI

LOTE ITEM QTD VALOR UNITÁRIO

ÚNICO

1 2.160 R$ 8,24 (oito reais e vinte e quatro centavos)

2 277.008 R$ 0,51 (cinquenta e um centavos)

3 277.008 R$ 0,41 (quarenta e um centavos)

Vila Velha/ES, 26 de julho de 2022.

Jorge Teixeira E Silva Neto

Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras
Fundação iNova Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2026.07.2022.pdf